

IRAKASLEEN KONTRATUAK SINATZEA 2019/2020 IKASTURTEAREN HASIERA

EGUTEGIA

SMS eta/edo mezu elektronikoko bat jasotzen baduzu kontratu bat sinatzeko, Hezkuntza Sailaren egoitzara edo sinaduraren erreferentzia-zentrora joan beharko duzu, zerrenda honen arabera:

Kontsultatu beherago haien mendeko egoitzen eta zentroen zerrenda, kontratu horiek sinatzeko.

A-H	Irailaren 10ean, 8:30etik 14:30era
I-Q	Irailaren 11n, 8:30etik 14:30era.
R-Z	Irailaren 12an, 8:30etik 14:30era

Ondoko zerrendan zehazten da zer ikastetxe izanen diren sinatzeko egoitza eta zer ikastetxe dauden egoitza bakoitzaren mendean, denak ere alfabetoaren hurrenkeran antolaturik dauden udalerriaren arabera. Kontratuduna nor bere ikastetxeari dagokion egoitzara joan beharko da bere kontratua sinatzera.

*Oharra: ikastetxe baten aurretik * bat badago, horrek esan nahi dut horko kontratuak egoitza batean baino gehiagotan sina daitezkeela.*

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek ALTSASU/ALSASUA-IES ALTSASU ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- ALTSASU/ALSASUA-ADULTOS (ZONA)
- ALTSASU/ALSASUA-CP ZELANDI
- ALTSASU/ALSASUA-CIP FP SAKANA LH
- ALTSASU/ALSASUA-IES ALTSASU
- ARBIZU-COLEGIO PÚBLICO
- ETXARRI ARANATZ-CP SAN DONATO
- ITURMENDI-CP ARRANO BELTZA
- LAKUNTZA-CP LUIS FUENTES
- OLAZTI/OLAZAGUTIA-CP DOMINGO BADOS
- UHARTE ARAKIL-CP SAN MIGUEL
- URDIAIN-CP URDIAINGO HERRI ESKOLA

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek BERA-IES TOKI ONA ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- ARANTZA-COLEGIO PÚBLICO
- BERA-CP RICARDO BAROJA
- BERA-IES TOKI ONA
- * DONEZTEBE/SANTESTEBAN-CP SAN MIGUEL
(LEKAROS-IES LEKAROS ikastetxean ere bai)
- * DONEZTEBE/SANTESTEBAN-IESO MENDAUR
(LEKAROS-IES LEKAROS ikastetxean ere bai)
- ETXALAR-CP LANDAGAIN
- IGANTZI-COLEGIO PÚBLICO
- * ITUREN-CP PULUNPA I.P.
(LEKAROS-IES LEKAROS ikastetxean ere bai)
- * LEGASA-COLEGIO PÚBLICO
(LEKAROS-IES LEKAROS ikastetxean ere bai)
- LESAKA-CP IRAIN
- * SUNBILLA-COLEGIO PÚBLICO
(LEKAROS-IES LEKAROS ikastetxean ere bai)

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek BERRIOZAR-IESO ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- BERRIOZAR-CP MENDIALDEA I
- BERRIOZAR-CP MENDIALDEA II
- BERRIOZAR-IESO
- * BETELU-CP ARAXES
(LEITZA-IES AMAZABAL ikastetxean ere bai)
- IRURTZUN-AUDICION Y LENGUAJE (ZONA)
- IRURTZUN-CP ATAKONDOA
- JAUNTSARATS-CP OIHANZABAL
- * LEKUNBERRI-CP IBARBERRI
(LEITZA-IES AMAZABAL ikastetxean ere bai)
- ORKOIEN-CP AUZALAR
- ORKOIEN-CP SAN MIGUEL
- PAMPLONA-CENTRO PENITENCIARIO
- PAMPLONA-CP BUZTINTXURI
- PAMPLONA-CP SAN JORGE I
- PAMPLONA-CP SANDUZELAI

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek BURLADA-IES IBAIALDE ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- BURLADA-CI BURLADA FP
- BURLADA-CP ERMITABERRI
- BURLADA-CP HILARION ESLAVA
- BURLADA-IES ASKATASUNA
- BURLADA-IES IBAIALDE
- HUARTE-CP VIRGEN BLANCA
- HUARTE-EUSKALTEGI ZUBIARTE
- HUARTE-IES
- LARRAINTZAR-CP OBISPO IRURITA
- LARRAINTZAR-IESO
- PAMPLONA-CI AGROFORESTAL
- PAMPLONA-IES EUNATE
- VILLAVA-CP ATARGI
- VILLAVA-CP LORENZO GOICOA
- VILLAVA-IESO PEDRO DE ATARRABIA
- ZUBIRI-CP XABIER ZUBIRI

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek CORELLA-IES ALHAMA ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- CASTEJON-CP DOS DE MAYO
- CINTRUENIGO-CP OTERO DE NAVASCUES
- CINTRUENIGO-IESO LA PAZ
- CORELLA-CP JOSE LUIS ARRESE
- CORELLA-ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR
- CORELLA-IES ALHAMA
- FITERO-CP JUAN DE PALAFOX

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek ESTELLA-IES TIERRA ESTELLA ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- ABARZUZA-COLEGIO PÚBLICO
- ALLO-CP LA CRUZ
- ANCIN-CP SAN FAUSTO
- ARRONIZ-COLEGIO PÚBLICO
- DICASTILLO-CP VIRGEN DE NIEVAS
- ESTELLA (ZONA)
- ESTELLA-ADULTOS (ZONA)
- ESTELLA-AUDICION Y LENGUAJE (ZONA)
- * ESTELLA-CENTRO DE APOYO AL PROFESORADO
(PAMPLONA-SEDE DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACION-en ere bai)
- ESTELLA-CIP
- ESTELLA-CP REMONTIVAL
- ESTELLA-IES TIERRA ESTELLA
- ESTELLA-MINORIAS CULTURALES (ZONA)
- LERIN-CP DOÑA BLANCA DE NAVARRA
- LEZAUN-COLEGIO PÚBLICO
- LOS ARCOS-CP SANTA MARIA
- MURIETA-COLEGIO PÚBLICO
- OTEIZA-CP SAN SALVADOR
- VILLATUERTA-CP SAN VEREMUNDO
- ZUDAIRE-CP LAS AMESCOAS

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek GARRALDA-IESO ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- AURITZ/BURGUETE-COLEGIO PÚBLICO
- AURIZBERRI/ESPINAL-CP AUZPERRI
- ERRO-CP SAN ESTEBAN
- GARRALDA-CP NUESTRA SRA. DE ORREAGA
- GARRALDA-IESO
- LUZAIDE/VALCARLOS-COLEGIO PÚBLICO
- * OCHAGAVIA-COLEGIO PÚBLICO
(LUMBIER-IES FP LUMBIER eta RONCAL-CP JULIAN GAYARRE ikastetxetan ere bai)
- * OCHAGAVIA-IESO
(LUMBIER-IES FP LUMBIER eta RONCAL-CP JULIAN GAYARRE ikastetxetan ere bai)

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek LEITZA-IES AMAZABAL ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- ARESO-CP NAZABAL
- * BETELU-CP ARAXES
(BERRIOZAR-IESO ikastetxean ere bai)
- GOIZUETA-CP ANDRES NARBARTE XALTO
- LEITZA-CP ERLETA
- LEITZA-IES AMAZABAL
- * LEKUNBERRI-CP IBARBERRI
(BERRIOZAR-IESO ikastetxean ere bai)
- * SALDIAS-COLEGIO PÚBLICO
(LEITZA-IES AMAZABAL ikastetxean ere bai)

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek LEKAROS-IES ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- ALMANDOZ-COLEGIO PÚBLICO
- AMAIUR/MAYA-COLEGIO PÚBLICO
- ARIZKUN-COLEGIO PÚBLICO
- ARRAIOZ-COLEGIO PÚBLICO
- AZPILKUETA-COLEGIO PÚBLICO
- BEINTZA-LABAIEN-COLEGIO PÚBLICO
- * DONEZTEBE/SANTESTEBAN-CP SAN MIGUEL
(BERA-IES TOKI ONA ikastetxean ere bai)
- * DONEZTEBE/SANTESTEBAN-IESO MENDAUR
(BERA-IES TOKI ONA ikastetxean ere bai)
- ELIZONDO (ZONA)
- ELIZONDO-AUDICION Y LENGUAJE (ZONA)
- ELIZONDO-CP ELIZONDO
- ELIZONDO-IES FP ELIZONDO LH
- ERRATZU-COLEGIO PÚBLICO
- GARTZAIN-COLEGIO PÚBLICO
- IRURITA-COLEGIO PÚBLICO
- * ITUREN-CP PULUNPA I.P.
(BERA-IES TOKI ONA ikastetxean ere bai)
- * LEGASA-COLEGIO PÚBLICO
(BERA-IES TOKI ONA ikastetxean ere bai)
- * LEKAROS-CENTRO DE APOYO AL PROFESORADO
(PAMPLONA-SEDE DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACION-en ere bai)
- LEKAROS-IES
- NARBARTE-CP AROTZENEA
- ORONOZ-COLEGIO PÚBLICO
- * SALDIAS-COLEGIO PÚBLICO
(LEITZA-IES AMAZABAL ikastetxean ere bai)
- * SUNBILLA-COLEGIO PÚBLICO
(BERA-IES TOKI ONA ikastetxean ere bai)
- ZIGA-COLEGIO PÚBLICO
- ZUGARRAMURDI-C.R.A. URDAX-ZUGARRAMURDI

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek LODOSIA-IES PABLO SARASATE ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- LODOSA-CP ANGEL MARTINEZ BAIGORRI
- LODOSA-IES PABLO SARASATE
- MENDAVIA-CP SAN FRANCISCO JAVIER
- MENDAVIA-IESO JOAQUIN ROMERA
- SARTAGUDA-CP NUESTRA SRA. DEL ROSARIO
- SESMA-CP VIRGEN DE NIEVAS
- VIANA-CP RICARDO CAMPANO
- VIANA-IESO DEL CAMINO

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek LUMBIER-IES FP LUMBIER ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- AIBAR-CP GABRIEL V. CASAMAYOR
- CASEDA-CP F.J. SAENZ DE OIZA
- LUMBIER-AUDICION Y LENGUAJE (ZONA)
- LUMBIER-CP SAN JUAN
- LUMBIER-IES FP LUMBIER
- * OCHAGAVIA-COLEGIO PÚBLICO
(RONCAL-CP JULIAN GAYARRE eta GARRALDA-IESO ikastetxetan ere bai)
- * OCHAGAVIA-IESO
(RONCAL-CP JULIAN GAYARRE eta GARRALDA-IESO ikastetxetan ere bai)
- SADA-CP SAN NICOLAS
- SANGÜESA-ADULTOS (ZONA)
- SANGÜESA-CP LUIS GIL
- SANGÜESA-IES SIERRA DE LEYRE
- SANGÜESA-MINORIAS CULTURALES (ZONA)
- YESA-CP SAN ESTEBAN

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek MARCILLA-IES MARQUES DE VILLENA ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- CAPARROSO-CP VIRGEN DEL SOTO
- FALCES-CP DOÑA ALVARA ALVAREZ
- FUNES-CP ELIAS TERES
- MARCILLA-CP SAN BARTOLOME
- MARCILLA-IES MARQUES DE VILLENA
- MILAGRO-CP NUESTRA SRA. DEL PATROCINIO
- PERALTA-CP JUAN BAUTISTA IRURZUN
- PERALTA-IES RIBERA DEL ARGA
- VILLAFRANCA-CP EL CASTELLAR

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek PAMPLONA-SEDE DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACION-en sinatu behar dute kontratua:

- ANSOAIN-CP EZKABA
- * ESTELLA-CENTRO DE APOYO AL PROFESORADO
(ESTELLA-IES TIERRA ESTELLA ikastetxean ere bai)
- * LEKAROS-CENTRO DE APOYO AL PROFESORADO
(LEKAROS-IES LEKAROS ikastetxean ere bai)
- * PAMPLONA-CENTRO DE APOYO AL PROFESORADO
(PAMPLONA-IES NAVARRO VILLOSLADA ikastetxean ere bai)
- PAMPLONA-CI ESCUELA DE EDUCADORES
- PAMPLONA-CI MARIA ANA SANZ
- PAMPLONA-CIP VIRGEN DEL CAMINO
- PAMPLONA-CP BERNART ETXEPARE
- PAMPLONA-CP CARDENAL ILUNDAIN
- PAMPLONA-CP DOÑA MAYOR DE NAVARRA
- PAMPLONA-CP GARCIA DE GALDEANO
- PAMPLONA-CP PATXI LARRAINZAR
- PAMPLONA-CP ROCHAPEA
- PAMPLONA-CP SAN FRANCISCO
- PAMPLONA-CP VAZQUEZ DE MELLA-BAYONNE
- PAMPLONA-ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS
- PAMPLONA-ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS A DISTANCIA
- PAMPLONA-IES PADRE MORET-IRUBIDE
- PAMPLONA-IESO IÑAKI OCHOA DE OLZA
- * TAFALLA-CENTRO DE APOYO AL PROFESORADO
(TAFALLA-IES SANCHO III EL MAYOR ikastetxean ere bai)
- * TUDELA-CENTRO DE APOYO AL PROFESORADO
(TUDELA-IES BENJAMIN DE TUDELA ikastetxean ere bai)

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek PAMPLONA-CONS.SUP.DE MUSICA DE NAVARRA ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- BARAÑAIN-CP ALAIZ
- BARAÑAIN-CP EULZA
- BARAÑAIN-CP LOS SAUCES (SAHATS)
- BARAÑAIN-IES ALAIZ
- BARAÑAIN-IES BARAÑAIN
- PAMPLONA-CENTRO PUB. EBPA J.M.IRIBARREN
- PAMPLONA-CI ESTNA
- PAMPLONA-CONS.PROF.PABLO SARASATE PAMPLO
- PAMPLONA-CONS.SUP.DE MUSICA DE NAVARRA
- PAMPLONA-CP NICASIO DE LANDA
- PAMPLONA-IESNAPA FELIX URABAYEN

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek PAMPLONA-IES MENDILLORRI (SEDE AGUAS) ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- AOIZ-CP SAN MIGUEL
- AOIZ-IESO
- PAMPLONA-CP EL LAGO DE MENDILLORRI
- PAMPLONA-CP ELORRI
- PAMPLONA-CP MENDIGOITI
- PAMPLONA-CP MENDILLORRI
- PAMPLONA-IES MENDILLORRI (SEDE AGUAS)
- SARRIGUREN-CP HERMANAS URIZ PI
- SARRIGUREN-CP JOAKIN LIZARRAGA
- URROZ-COLEGIO PÚBLICO

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek PAMPLONA-IES NAVARRO VILLOSLADA ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- * PAMPLONA-CENTRO DE APOYO AL PROFESORADO
(PAMPLONA-SEDE DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACION-en ere bai)
- PAMPLONA-CI SAN JUAN DONIBANE
- PAMPLONA-CP AMAIUR IKASTOLA
- PAMPLONA-CP ERMITAGAÑA
- PAMPLONA-CP ITURRAMA
- PAMPLONA-CP JOSE MARIA DE HUARTE
- PAMPLONA-CP SAN JUAN DE LA CADENA
- PAMPLONA-CPEE ANDRES MUÑOZ GARDE
- PAMPLONA-IES BASOKO
- PAMPLONA-IES BIURDANA
- PAMPLONA-IES ITURRAMA
- PAMPLONA-IES JULIO CARO BAROJA
- PAMPLONA-IES NAVARRO VILLOSLADA

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek PAMPLONA-IES PLAZA DE LA CRUZ ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- BERIAIN-COLEGIO PÚBLICO
- IMARCOAIN-CI SUP. ENERG. RENOVABLE
- MONREAL-CP SANTA BARBARA
- MUTILVA-CP SAN PEDRO
- NOAIN-CP SAN MIGUEL
- NOAIN-IESO ELORTZIBAR
- PAMPLONA-CENTRO RECURSOS EDUC.ESP.NAV.
- PAMPLONA-CIP DONAPEA
- PAMPLONA-CP AZPILAGAÑA
- PAMPLONA-CP HEGOALDE IKASTOLA
- PAMPLONA-CP PADERBORN VICTOR PRADERA
- PAMPLONA-ESCUELA DE ARTE
- PAMPLONA-ESCUELA DE DANZA DE NAVARRA
- PAMPLONA-IES PLAZA DE LA CRUZ

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek RONCAL-CP JULIAN GAYARRE ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- * OCHAGAVIA-COLEGIO PÚBLICO
(LUMBIER-IES FP LUMBIER eta GARRALDA-IESO ikastetxetan ere bai)
- * OCHAGAVIA-IESO
(LUMBIER-IES FP LUMBIER eta GARRALDA-IESO ikastetxetan ere bai)
- RONCAL-CP JULIAN GAYARRE
- RONCAL-IESO

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek SAN ADRIAN-IES EGA ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- ANDOSILLA-CP VIRGEN DE LA CERCA
- AZAGRA-CP FRANCISCO ARBELOA
- AZAGRA-IESO REYNO DE NAVARRA
- CARCAR-CP VIRGEN DE GRACIA
- SAN ADRIAN-CP ALFONSO X EL SABIO
- SAN ADRIAN-IES EGA

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek TAFALLA-IES SANCHO III EL MAYOR ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- ARTAJONA-CP URRACA REINA
- BARASOAIN-CP MARTIN AZPILKUETA
- BEIRE-COLEGIO PÚBLICO
- BERBINZANA-CP RIO ARGÁ
- CARCASTILLO-CP VIRGEN DE LA OLIVA
- CARCASTILLO-IESO VALLE DEL ARAGON
- FIGAROL-CP NUESTRA SRA. DE UJUE
- LARRAGA-CP SAN MIGUEL DE LARRAGA
- MELIDA-CP SANTA ANA
- MENDIGORRIA-CP JULIAN M. ESPINAL OLCOZ
- MIRANDA DE ARGÁ-CP SAN BENITO
- MURILLO EL FRUTO-CP RAIMUNDO LANAS
- OLITE-CP PRINCIPE DE VIANA
- PITILLAS-COLEGIO PÚBLICO
- RADA-CP XIMENEZ DE RADA
- SANTACARA-CP NUESTRA SRA. DE LA ASUNCION
- TAFALLA-ADULTOS (ZONA)
- TAFALLA-AUDICION Y LENGUAJE (ZONA)
- * TAFALLA-CENTRO DE APOYO AL PROFESORADO
(PAMPLONA-SEDE DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACION-en ere bai)
- TAFALLA-CIP
- TAFALLA-CP MARQUES DE LA REAL DEFENSA
- TAFALLA-IES SANCHO III EL MAYOR
- TAFALLA-MINORIAS CULTURALES (ZONA)
- UJUE-COLEGIO PÚBLICO

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek TUDELA-IES BENJAMIN DE TUDELA ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- ARGUEDAS-CP SANCHO RAMIREZ
- CABANILLAS-CP SAN JUAN DE JERUSALEN
- CADREITA-CP TERESA BERTRAN
- TUDELA-AUDICION Y LENGUAJE (ZONA)
- * TUDELA-CENTRO DE APOYO AL PROFESORADO
(PAMPLONA-SEDE DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACION-en ere bai)
- TUDELA-CENTRO PÚBLICO EBPA
- TUDELA-CENTRO RECURSOS EDUC.ESP.NAV.
- TUDELA-CP ELVIRA ESPAÑA
- TUDELA-CP GRISERAS
- TUDELA-CP HUERTAS MAYORES
- TUDELA-CP MONTE SAN JULIAN
- TUDELA-CPEE TORRE MONREAL
- TUDELA-ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS
- TUDELA-IES BENJAMIN DE TUDELA
- TUDELA-MINORIAS CULTURALES (ZONA)
- VALTIERRA-CP FELIX ZAPATERO

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek TUDELA-IES VALLE DEL EBRO ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- ABLITAS-CP SAN BABIL
- BUÑUEL-CP SANTA ANA
- CASCANTE-CP SANTA VICENTA MARIA
- CORTES-CP CERRO DE LA CRUZ
- CORTES-IESO BARDENAS REALES
- FONTELLAS-CP VIRGEN DEL ROSARIO
- FUSTIÑANA-CP SANTOS JUSTO Y PASTOR
- MONTEAGUDO-CP HONORIO GALILEA
- MURCHANTE-CP MARDONES Y MAGAÑA
- RIBAFORADA-CP SAN BARTOLOME
- TUDELA-CIP ETI
- TUDELA-IES VALLE DEL EBRO

Honako ikastetxe hauetako kontratudunek ZIZUR MAYOR-IES ZIZUR ikastetxean sinatu behar dute kontratua:

- AÑORBE-COLEGIO PÚBLICO
- OBANOS-COLEGIO PÚBLICO
- PUENTE LA REINA-COLEGIO PÚBLICO
- ZIZUR MAYOR-CP CAMINO DE SANTIAGO
- ZIZUR MAYOR-CP CATALINA DE FOIX
- ZIZUR MAYOR-CP ERRENIEGA
- ZIZUR MAYOR-IES ZIZUR